Ответ на запрос:
2. ТЗ установлено требование «Условия поставки Товара: 
Поставка товара осуществляется в сети АЗС по Российской Федерации… 
Вопрос:  
1)В какие именно регионы (край, область) Российской Федерации планируется выезд и заправка автотранспорта заказчика (Просим конкретизировать)?
Ответ: Ростовская область; г. Москва.. г. Санкт Петербург, г. Казань. г. Уфа
2)Планируется ли заправка на территории Республики Крым, Чеченской Республики, Северной Осетии, Республики Дагестан, Калмыкии, Астраханской области?
Ответ: Республики Крым, Волгоградская область.


